et nemine discrepante, confirmaverunt.

Quare Paulus Papa V, bis audilis, au-

ctoritate apostolica, non solum Romae,

sed in quibuscumque locis Ilalicis Man-

luani ducis et principum ex Gonzaga

gente imperio subieclis inque ecclesiis

Socielalis lesu sacrosanclum missae sa-

crifìcium alque Horas canonicas in

B. Aloysii honorem celebrari et reci-

tari posse decrevif. quod indullum, a-

postolicis lilteris tradilum, per alios

postea Romanos Ponlifices antecessores

noslros ad universam Socielalem lesu

el complura alia loca , de eorumdem

j

venerabilium fratrum Consilio suflVa-

,
gioque, extensum est.
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sancio-umcon- § 5. Hi'nc Aloysii ubiqiie celeberrimi

nVadmi'me"'Iur virili les ct sicnia oiìinibiis ferme chri-

poniiiice" ""slianis principibns apiid Aposlolicam

Sedem aeqne laiidanlibiis, proqiie eius

Inter sanctos Domini confessores adscri-

plione sub proximis anlccessoribus no-

slris Romanis Pontifìcibus Clemente XI

et Innocenlio Xlll, ac etiam nobis ipsis

dtim in minoribiis essemus, enixe de-

precantibus, tandem singiilis, quae ad

novissima anlecessoriim noslrorum de-

creta impleri debebant , accurate et

sednlo impletis, inque conventi! vene-

rabilium fralrnm nostroriim S. R. E.

cardinaiiiim una congi'egalorum repe-

tilA omnium eorum, quae acla iam fue-

rant, absolulà nolione, plenàqne ex omni

parte et iuridicà expositione, tum quoad

miracula olim piene discussa atque ap-

probata , nos eumdem Aloysium, cuius

nomen inclytae memoriae antecessor

Clemens Papa X in tabiilis martyrologii

romani describendiim curaverat, san-

ctorum confcssorum faslis adnumerare

decrevimns. Itaque in tribns consislo-

riis et plenario convenlu eorumdem

venerabilium fralrum noslrorum S.R.E.

cardinalium alque etiam palriarcharum,

archiepiscoporum et episcoporum no-

biscum Romae praesenlium universis

ad eum perlinenlibus prò more discus-

sis, unanimi palrum senlenlià per Apo-

slolicae Sedis nolarios coram nobis

exceptà, regumque ac principum chri-

slianorum et Societatis lesu prò bealo

Aloysio, quem scholis eiusdem Socie-

tatis patronum apostolicis lilteris nostris

pridem adsignavimus , in sanctorum

confessorum canonem referendo multis

precibus eidem sanclae Aposlolicae Sedi

nobisque porreclis, post tantae rei per-

ficiendae solcmnem diem indictam, per-

quc orationes, ieiunia et eleemosynas

ornnipoienlis Dei opem ferventissime

imploratam, domum, omnibus quae ad
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anleressorum noslrorum Romanorum
Pontiflcum conslilutiones et S. R.E. di-

sciplinam agenda erant, summà religione

peraclis, hac ipsà die in honorem an-

tecessoris nostri Silvestri confessoris

atqiie pontificis Deo sacra, cum iamdi-

clis venerabilibus fratribns nostris S.R.E.

eardinalibns, palriarcbis, archiepiscopis

et episcopis ac utriusque cleri et po-

pnli frequentià in sacrosanctam basili-

cam Principis Apostolorum Deo suppli-

canles convenimus; ubi, semel, ilerum

et lerlio prò Dei servo Aloysio Gonzaga

clerico Societatis leso sanctorum con-

fessorum canoni adscribendo iteratis

precibus per dilectum filium nostrum

Aivarum S. R. E. lituli S. Barlholomaei

in Insula presbytenim cardinalem Cien-

fuegos nuncupalum, post cantalas sacras

orationes et SpiriUis Sancii graliam hu-

millime invocatam, ad honorem sanclae

et individuae Trinitatis, fìdei catholicae

exallalionem , et chrislianae religioni?

incrementum, auctoritale omnipolentis

Dei Patris, Filli et Spiritus Sancii, et

beatorum apostolorum Petri et Pauli, ac

nostra, de eorumdern venerabilium fra-

lrum noslrorum S. R. E. cardinalium,

palriarcharum, archiepiscoporum et e-

piscoporum nobiscum in plenario con-

venlu basilicae Valicanae praesenlium

Consilio et unanimi consenso, bealum

Aloysium Gonzagam Societatis lesu, de

cuius sanclitate, fìdei sinceritate et ce-

terarum virlutum ac miraculorum ex-

cellenlià piene constabat et constai,

una cum beato adolescente Stanislao

Koslka eiusdem Societatis lesu novitio,

sanctorum confessorum non pontificum

canoni adscribendum decrevimus et de-

finivimus
,

prout praesenlium tenore

decernimus , definimus et adscribimus,

eunidemque per omnes chrislifìdeles

lamquam vere sanctum honorari man-

davimus et mandamus, slaluenles ut in
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Ecclesia universali in eiiis honorem ae-

des sacrae et aitarla, in quibus incru-

entum sacrificium Dee oiTeralur, conslrui,

el qnotannis xi kalendas iulias, quo die

niigravit ad Dominum, soleninia eius

natalitia ut sancii confessoris non pon-

tificis celebrar! possinl.

s»cr»9 eiu« § 6. Insuper eàdem auclorilate, omni-

iibus perui.abus chrislifidclibus vere poenitentibi;
ri-5in.!uli!en-.ias p • , i

• ,•

ccDcesMi. et conlessis
,
qui eodem solemni die

natalilio in memoriarn B. xM^ysii Gon-

zagae quotannis ad sacras eius exuvias,

quae in aede ad honorem B. Ignatii

confessoris Dee sacra adservantur, ve-

nerandas accesserint, annum el quadra-

genam ; iis vero, qui in oc.lavà eiusdem

fasti, quadraginla dies de iniunclis seu